
(&/ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 851 

Roosi 91 äriruumi üürilepingu lõpetamine 

OÜ Baite Teetööd kasutab 1. juunil 2007. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4272 alusel Roosi 91 
paiknevat hoonet (ehitusregistri kood 120275916) üldpindalaga 378 m2 ja seda ümbritsevat 
territooriumi üldpindalaga 8080 m2. Leping on sõlmitud tähtaega määramata. Seoses asjaoluga, et 
OÜ Baite Teetööd on oma tegevust lõpetamas ning ei vaja rohkem hoonet ja territooriumi, taotleb 
üürnik lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel alates 1 septembrist 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades OÜ Baite Teetööd avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada OÜga Baite Teetööd 1. juunil 2007. a sõlmitud Roosi 91 äriruumi üürileping nr 4272 
poolte kokkuleppel alates 1. septembrist 2010.a. 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Ännel/Apuhtin 

Õigefsteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


